
K pronájmu, Byt 1+kk, 17 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295342 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme Vám k pronájmu garsonku o výměře 17 m2 na prestižní
adrese Wellnerova 3 v Olomouci. Jednotka je umístěná ve 3. patře
populárního polyfunkčního domu, tzv. "Ušáku". Součásti bytu je
kuchyňka vybavená dřezem, chladničkou a mikrovlnnou troubou;
koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou; psací stůl
s židlí, šatní skříň a menší sedačka sloužící jako lůžko. Prostor lze
využít i pro jiné účely než bydlení - např. kancelář.
Budova je připojena na vysokorychlostní internet a nachází se v
těsné blízkosti olomouckého magistrátu, dále také 7 minut pěší
chůze od náměstí. Při podpisu nájemní smlouvy skládá budoucí
nájemce peněžitou jistotu ve výši 10.000,- Kč, nájem a provizi RK
ve výši jednoho nájmu. Bytová jednotka je již připravena pro
nového nájemce. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4295342
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 17 m2
Užitná plocha: 17 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Reality Czech Trend
Tel:

+420 724 868 119
Email:

info@czechtrend.cz

Czech Trend s.r.o.
Tel:

Adresa:

Wellnerova 1215/1, 779 00

Olomouc
Web:

www.realityczechtrend.cz


